$062.3000 soporte de suelo
para pantalla

Para instalaciones de alquiler de alto nivel de exigencia,
ofrecemos una base de suelo para pantalla divisible que
es ala vez funcional y versdtil. Ideal para lugares donde se
requiere un desmontaje répido y sencillo.
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$062.3000 soporte de suelo

para pantalla

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2024-09-26

Smart
_metals

Especificaciones

Tamano madx. de pantalla (pulgadas)
Distancia max. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (k)

Carga méx. de peso (Lbs)

Altura

Anchura

Profundidad

NUmero de artficulo (SKU)
Cajaindividual EAN

Color

Garantia

90
1790

85

187.39

1929

1140

576

S062.3000
8718868872593
Plateado

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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